
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Antonín Vítek

května

Rozhodnutí zadavatele o zrušení 
výběrového řízení
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v spisová 
značka , organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

zadává tuto veřejnou zakázku jako zakázku malého rozsahu v výkonem 
relevantní činnosti dle § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“ souladu s § 31 ák
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného ákona.

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávaná na základě výjimky dle § 31 ZZVZ mimo režim
zadávacího řízení v zavedeném Systému kvalifikace

Zrušení výběrového řízení, čl. 19.1 ýzvy podání nabídky
č.j. SŽ OŘ OVA (dále jen „Výzva k podání nabídky“) 
veřejnou zakázku s názvem:

„Demolice objektů v obvodu OŘ OVA 2024 – “

evidenční číslo VZ: 

zrušení výběrového řízení

O d ů v o d n ě n í:

přistoupil ke zrušení výběrového řízení bez uvedení důvodu v
rušení výběrového řízení čl ýzvy podání nabídky, když si zadavatel vyhradil právo 

zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky kdykoliv před uzavřením smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky, a to i bez naplnění důvodů analogicky podle § 127 ZZVZ

……………………………………
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

všem účastníkům výběrového 
řízení
prostřednictvím profilu zadavatele:

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4633728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4612d834-2e5c-46af-821c-7fcde6334935

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2024 07:25:02


		2024-05-22T05:26:28+0000


		2024-05-22T07:37:29+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-22T07:38:41+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-22T07:43:31+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-22T10:06:54+0200
	Podepsáno elektronicky




